## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 43 - Martes, 5 de marzo de 2019

página 70

## 2. Autoridades y personal

## 2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

Corrección de errores del Decreto 378/2019, de 19 de febrero, por el que se dispone el nombramiento de doña Nuria Gómez Álvarez como Secretaria General de Regeneración, Racionalización y Transparencia.

Advertido error en el Decreto 378/2019, de 19 de febrero, por el que se dispone el nombramiento de doña Nuria Gómez Álvarez como Secretaria General de Regeneración, Racionalización y Transparencia, publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 36, de 21 de febrero de 2019, se procede a su corrección en los siguientes términos:

En la página 9, en el segundo párrafo:

Donde dice:

«Vengo en disponer el nombramiento de doña Nuria Gómez Álvarez como Secretaria General de Regeneración, Transparencia y Racionalización.»

Debe decir

«Vengo en disponer el nombramiento de doña Nuria Gómez Álvarez como Secretaria General de Regeneración, Racionalización y Transparencia.»

